Uiejszem wszystkich, wierzycieli tejże massy,
hby w przeciągu dni 40 od dnia dzisiejszego,
stawili się u niżej podpisanego syndyka i
oznajmili na jakie summy są wierzycielami
rzeczonej mas-y oraz złozyli dowody, uspra-
Wiouliwiające te wierzytelności na ręce niżej
Podpisanego syndyka lub w Wydziale upa
dłościowym Sądu Handlowego w Warszawie,
21i pokwitowaniem.—Warszawa, 30 Września
(12 Października) 1891 r.

Józef Higersberger Adw. Przys.
•485 ul. Nowo-Senatorska 6.

S. GĄSIOROWSKI,
Chmielna 35, poleca:

Senatorska 32. 1507R

c3
£ «

©

_Q o w
L5 ’T3 cs

N £ P-

£ -N
-O KO
•N ^4
O

- &

B 8 £

i- m te
© fc .

te * £ ’K 2! -o © S o CR « i ® i

...

Do pp. Kapitalistów.
Rzemieślnik, młody, znany w Warsza

W obec znacznej liczby miejsc zapisów we Francji na Rossyjsk^ 3°|0 złotą pożyczkę z 1891 r., okazało się
niezbędńeni termin repartycji zapisów naznaczyć na 26 Października (7 Listopada) 1891 r,, zamiast na
19 (31) Października 1891 roku; zgodnie z tem ogłoszenia Banku Państwa o wyżej wskązapyną zapisie
pomieszczone w dniach: 27 Września (9 Października), 29 Września (11 Października) i 1 (13) Paździer

nika r. b., w NN.: 279, 281 i 283 Kurjera Warszawskiego zostają zamienione przez następujące.

= 404 marek == 19 funt. sz. 15
szył. 6 pensów = 239 hol. guld. = 36Q duńs. krop = 96.25 dolarów zlot. Przepisy co do
imiennych obligacji," ustępowania ich drugiąj osobie, zamiany ich na okaziciela i odwrotnie,
mają być zatwierdzone przez Ministra Finansów.

Obligacjom tym przyznaje się, poczynając od 19 Września (1 Października) 1891 r.,
roczny dochód w stosunku 3 od sta, wypłacany kwartalnie: 20 Grudnia (1 Stycznia), 20
Marca (1 Kwietnia), 19 Czerwca (1 Lipca), 19 Września (1 Października).

Pożyczka ta' umarza się po nominalnej cenie w ciągu nie więcej jak 81 lat za pomocą
półrocznych losowań,—poczynając od losowania 19 Września (1 Października) J892 roku;
kapitał na wylosowane obligacje wypłaca się w trzy miesiące no “wylosowaniu.

przy zapisie.
20% t. j. 25 rubli — Jcop. zł. = 100 fr. — c. przy repartycji. w ciągu czasu do 28

Października (7 ListoŁdą) r. b.
20% h j- 25 rubli — kop. zł. = 100 fr. — c. od 19 Listopada (1 Grudnia) do 23 Li

stopada (5 Gyudąia) 1891 r,
20% t. j. 25 rubli -- kop. zł. = 100 fr. — c. od 3 (15) do 8 (20) Stycznia 1892 r.

____ISV/’/o t- j-J? rubli 18% k. zł. = 68 fr. 75 c. od 3 (15) do 8 (20) Lutego 1892 r.
Razem 79%% t. j. 99 rub. 68% k. zł. — 398 fr. 75 c. za Obligaqją= 125 rubli zł. = 500 fr.

Zomiast pierwszego wniosku przy zapisie, będzie przyjmowana kaucja, rozmiar któ
rej przy subskrybeji we wskazanych wyżej miejscach w Rossji, naznacza się. n,a 10 rubli
kredytowych na obligację 125 rubli złotem.

obo
wiązany jest wnieść na spłatę dwóch pierwszych rat 32 rub. 50 kop. złotem = 13) fr.

Przy polnej doterminowej opłacie wartości obligacji, która się dozwala od dni i re
partycji, dyskontuje się na korzyść subskrybenta 3% rocznych, stosownie do wyżej wska
zanych terminów i rozmiarów rat.

Zupełnie opłacone przy repartycji do 26 Października (7 Listopada) 1801 r. obligi,
kosztować będą subskrybenta po 99 rubli 27% kop. złotem = 397 fr. 10 c. za 125 rubli
zł. = 500 fr.

Przy opłacie subskrypcji wa wskazanych wyżej miejscowościach Rosji, będą przyj
mowane: a) russka złota moneta; b) osygnacjo Zarządu górniczego na pólimperj iły na
sztaby złota,